Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000065024005
743

000750104009
257

000750105700
637

000750108645
395

000750649501
508

000750301854
470

000750043524
585

000750954665
113

000750108279
058

000075810400
197

000075810400
790

CLAVE

PROD SERV

53131600-
Bafo y cuerpo

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

53131500-
Dentales

53131503-
Cepillos de
dientes

42141500-
Bolas de
algodén y
copitos
aplicadores

50192100-
Botanas

53131603-
Afeitadoras

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

91101600-
Cuidado facial
y corporal

50202301-
Agua

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CICA SERUM

YOPLAIT PLAC

ENJUAGUE

OB CEP INDIC

MMHISOPOS

BARCEL CHIPS

RAS PB3 CHAR

COLGATE PA

MASCARILLAS

BONAFON 2L

LEVITE PIN

Base: 234.48,Impuesto: 0

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 98.28,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 81.03,Impuesto:

Base: 68.97,Impuesto:

Base: 40.52,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

16 de Octubre del 2025

06:58:50

IXDKI77400

A1ED9678-D15E-41B4-80D0-B3139406E164

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$234.48

0% Importe: $3
$18.00

6 Importe: $0.00
$98.28

D% Importe: $15
$21.55

% Importe: $3.4
$12.93

D% Importe: $2.0
$60.00

% Importe: $0.00
$81.03

% Importe: $12
$68.97

% Importe: $11
$40.52

% Importe: $6.4
$20.00
% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[.52

[52]

$234.48

$18.00

$98.28

$21.55

$12.93

$60.00

$81.03

$68.97

$40.52

$20.00

$30.00

$5.00

MG: TICKET No: 515054051435518985482 TR No: 6545
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TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $685.76
DESCUENTO ($5.00)
002-1VA 16.000000% $89.24
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $770.00

CADENA ORIGINAL

[11.1/A1ED9678-D15E-41B4-80D0-B3139406E164/2025-10-16 T07:59:50|SSTO60807KUO|Y 0815FbUAMCWL BrnD2aPsn+

YQKPuUPYmyh4wmjHjbrOaNkgfol K RFePVAZb/ccY UKvbxiSDUP8XnBY D3UrY 3UJ60p1r4Z9Hg90e Y QeVOhI0sBeS/FKEXWPDPRT]D3tWPKeS3U252WagOzHhLZuxb/GnNQ7Ucw3/FN41hR1
OMJInUoOplj7Z52TROWQMMLIrs2Z¢c51LXHDRARXLAOIZ0G8GCpGpX/kWmj9cNjulM78NdaIQ3RHWONWGAPjge5c50PbV4sowhnGGEhiOSFTNGONCGAFK/V VA7 ZihRzB64b5 R AWF76j6k/
OL/zugLH7igFbZviy5F8zbUYmglaEbQ==]00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Y0815FbUAMCWLBrnD2aPsn+

Y QKPuuPYmyh4wmjHjbrOaNkgfOlKRFePVAzb/ccY UKvbxi8DUP8xnBYD3UrY3UJ60p1r4Z9Hg90eY QeVOhI0sBc5/FK8XWPDPRT]jD3tWPKeS3U2S2WagOzHhLZuxb/GnNQ7Ucw3/FN41hR1
OMJInUoOplj7Z52TROWQMMLIirs2Zc51LXHDR4RXLAOJZ0oG8GCpGpX/kWmj9IcNjulM78Nd9IQ3RHWONwGAPjge5c5qPhV4s9whnGGEhiOSFTNGONCGAFK/VVTIdc7ZihRzB64b5fRrAWF76j6k/

SELLO DIGITAL DEL SAT

D/enEqMc3PpCiJjXoUhcRpsUoemgrKxjF6zo0Wz73sN1pg671PwMUJINnfr/RY5Gjh3+yKOCRIVcKLszaSBIHKOWBMOY 5Tvh5d YpW6EFE7zOBvVIiINb/UWv40mkpo/mRL5D8Ip/Ny+
illL9nhzROEtTK7EpISSYGhr3011ImqYsAllswdg7d7AfQUIaPArY chBfVFojxRdS2U8WqIXrM+RHqOdHUjZcq+
TVAYbzmWjF70CT9FzgzusghmvJiFnE7WW4aAJdvfpBhbeHECA45i TWAELouxJr+uHzmMTOfamImmjDipbl4sa0SGfmJ5/Djp4iE4ehCutXdNXql+orROtkLg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 16 de Octubre del 2025 06:58:50
Fecha y hora de certificacion: 16 de Octubre del 2025 07:59:50

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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